Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

Россия Федерациязы
Хакас Республика

Алтай аймагыныц устаг-пастаа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2022 № _ЯР_
с. Белый Яр

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие органов местного
самоуправления Алтайского района
(2021-2025 годы)», утвержденную
постановлением администрации
Алтайского района от 15.10.2020 № 431

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь статьями 24, 27 Устава муниципального образования Алтайский
район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного
самоуправления Алтайского района (2021-2025 годы)», утвержденную
постановлением администрации Алтайского района от 15.10.2020 № 431 (в ред.
от 26.03.2021 № 211, от 21.04.2021 № 296, от 22.09.2021 № 740, от 19.11.2021 № 856,
от 02.12.2021 № 892, от 22.12.2021 № 942, от 26.01.2022 № 26, от 11.02.2022 № 50),
(далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы бюджетных ассигнований»
изложить в следующей редакции:
Объем
бюджетных
ассигнований

Общий объем финансирования Программы на весь период действия
составляет 902 712,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год - 245 203,7 тыс. рублей;
2022 год - 207 706,0 тыс. рублей;
2023 год - 178 383,6 тыс. рублей;
2024 год - 176 048,7 тыс. рублей;
2025 год - 95 370,8 тыс. рублей, из них:

бюджет Алтайского района составляет 607 600,6 тыс. рублей, в том
числе по годам:
2021 год - 175 352,1 тыс. рублей;
2022 год - 132 702,0 тыс. рублей;
2023 год - 103 297,3 тыс. рублей;
2024 год - 100 878,4 тыс. рублей;
2025 год - 95 370,8 тыс. рублей;

республиканский бюджет Республики Хакасия составляет 295112,2
тыс. рублей, в том числе по годам:
2021 год - 69 851,6 тыс. рублей;
2022 год - 75 004,0 тыс. рублей;
2023 год - 75 086,3 тыс. рублей;
2024 год - 75 170,3 тыс. рублей.

1.2. В таблице раздела 4:
строку 11 изложить в следующей редакции:

И. Основное мероприятие «Оказание
содействия органам местного
самоуправления поселений Алтайского
района», в том числе:

337088,1 128401,1 75429,0 66629,0 66629,0 0

бюджет Алтайского района 73236,1 64436,1 8800,0 0 0 0
республиканский бюджет Республики
Хакасия 263852,0 63965,0 66629,0 66629,0 66629,0 0

строку 11.3 изложить в следующей редакции:
11.3. Мероприятие «Предоставление иных

дотаций бюджетам поселений за счет
средств бюджета муниципального
образования Алтайский район»

8800,0 0 8800,0 0 0 0

строку 26 изложить в следующей редакции:
26. Всего по Программе 902712,8 245203,7 207706,0 178383,6 176048,7 95370,8

бюджет Алтайского района 607600,6 175352,1 132702,0 103297,3 100878,4 95370,8
республиканский бюджет Республики
Хакасия 295112,2 69851,6 75004,0 75086,3 75170,3 0

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Алтайского района Т.Н. Раменская